Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №36 им.Х.А.Исаева» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №36 им.Х.А.Исаева» г. Грозного)

  Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Исаев Х.А. ц1арах йуккъера йукъардешаран школа № 36»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Исаев Х.А. ц1арах ЙЙШ № 36»)

       ПРИКАЗ

31 августа 2023 г                                                                    №   93/03-03

      г. Грозный

 О режиме занятий на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодёжи», утверждёнными постановлением

главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28; СанПин 1.2.3685-21

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или)

безвредности для человека фактора среды обитания, утверждёнными

постановлением главного санитарного врача от 28.01.2021 №2, Порядком

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утверждённым приказом Минпросвещения от

22.03.2021 № 115, Уставом школы,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить режим занятий обучающихся на 2023-2024 учебный год.

2. Разместить режим занятий на официальном сайте учреждения. Ответственный

Шамилова Н.И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Х.И.Шамилова

С приказом ознакомлен(а):  _____________Шамилова Н.И.

		2023-12-19T13:10:21+0300
	Шамилова Хава Идиковна